
UCHWAŁA Nr 21/V/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2011 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 13 074 379 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 11 870 041 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 1 204 338 zł, 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 13 356 474 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 11 870 041 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie 1 486 433 zł, 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 282 095 zł, 
4. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

- Zaciągnięte kredyty i pożyczki w kwocie 282 095 zł, 
5. Określa się przychody budżetu w kwocie 1 970 448 zł, 

z tego: 
- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym” w kwocie 1 970 448  zł, 
6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 1 688 353 zł, 

z tego: 
- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  

i pożyczek”, w kwocie 1 125 353 zł, 
- § 963 "Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej”, w kwocie 563 000 zł. 



–      – 2 

§ 2 

Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  
i pożyczek w kwocie  1 970 448 zł, 
z tego: 
1. na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy  

na 2011 rok w kwocie 282 095 zł, 
2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 688 353 zł. 
 
 

§ 3 
Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2011 roku, wynikające 
z odrębnych ustaw, tj.: 
1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na 
podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 
wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust. 2 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
do zadań własnych gmina należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 
31, 32, 38-42 w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, 
o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetów gmin 
pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywana do tych funduszy. 

 
 

§ 4 
Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 29 137 zł, 
z tego: 
1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 29 137 zł, 
 
 

§ 5 
1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 50 000 zł, 
2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 27 000 zł, 

z tego: 
a) na zarządzanie kryzysowe 27 000 zł, 

 
 

§ 6 
Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 
1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami; 
 



–      – 3 

DOCHODY: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota  

zł 
750  Administracja publiczna 43 698 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 398 
  DOCHODY BIEŻĄCE 43 398 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

43 398 
75045  Kwalifikacja wojskowa 300 

  DOCHODY BIEŻĄCE 300 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

300 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

1 212 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

1 212 
  DOCHODY BIEŻĄCE 1 212 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

1 212 
852  Pomoc społeczna 1 980 700 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

1 977 100 
  DOCHODY BIEŻĄCE 1 977 100 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

1 977 100 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 
 
 

3 600 
  DOCHODY BIEŻĄCE 3 600 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

3 600 

Ogółem dochody: 2 025 610 

 



–      – 4 

WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
750  Administracja publiczna 43 698 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 398 
  WYDATKI BIEŻĄCE 43 398 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

43 398 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 398 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 428 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 250 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 926 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 794 

75045  Kwalifikacja wojskowa 300 
  WYDATKI BIEŻĄCE 300 
  1) wydatki jednostek budżetowych 300 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

300 
 4300 Zakup usług pozostałych 300 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
1 212 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 
1 212 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 212 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych  
 

1 212 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 012 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 21 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860 
  b) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

200 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

852  Pomoc społeczna 1 980 700 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

1 977 100 
  WYDATKI BIEŻĄCE 1 977 100 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych  
 

59 313 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 113 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 413 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 

 



–      – 5 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 
  b) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań  
 

11 200 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 500 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 200 
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

1 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 917 787 
 3110 Świadczenia społecznego 1 917 787 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 
 
 

3 600 
  WYDATKI BIEŻĄCE 3 600 
  1) wydatki jednostek budżetowych 3 600 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

3 600 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 600 

Ogółem wydatki 2 025 610 
 
 

§ 7 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 
1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi; 
 



–      – 6 

DOCHODY: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota 

zł 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 

 
 
 

39 000 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
 

39 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 39 000 
 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
 

39 000 

Ogółem dochody: 39 000 
 
 
WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

zł 
851  Ochrona zdrowia 39 000 

85153  Zwalczanie narkomanii 5 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

5 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 34 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

30 938 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 290 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 140 
  b) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

20 648 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210 
 4300 Zakup usług pozostałych 17 838 
 4430 Różne opłaty i składki 600 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 062 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 062 

Ogółem wydatki: 39 000 
 



–      – 7 

2) z dnia 27 kwietnia2001 r. Prawo ochrony środowiska 
 
DOCHODY 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota 

zł 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 300 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

 
1 300 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1 300 
 0690 Wpływy z różnych opłat  1 300 

Ogółem dochody: 1 300 
 
 
WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 300 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
 

1 300 
  WYDATKI BIEŻĄCE  1 300 
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 300 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

1 300 
 4300 Zakup usług pozostałych  800 
 4430 Różne opłaty i składki  

- zadania finansowane ze środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska to: 
1) organizacja konkursów ekologicznych; 
2) badania monitorowane zakwaszenia 

i zasobności gleby na terenie Gminy. 

500 

Ogółem wydatki: 1 300 
 
 

§ 8 
Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
 
 

§ 9 
Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej z podziałem na dochody bieżące i majątkowe: 
 



–      – 8 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
020  Leśnictwo 100 000 

02001  Gospodarka leśna 100 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 100 000 
 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 100 000 

600  Transport i łączność 566 157 
60016  Drogi publiczne gminne 566 157 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 566 157 
 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

566 157 
700  Gospodarka mieszkaniowa 142 925 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 925 
  DOCHODY BIEŻĄCE 67 744 
 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

744 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 

67 000 
  DOCHODY MAJĄTKOWE 75 181 
 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
 

75 181 
710  Działalność usługowa 11 000 

71035  Cmentarze 11 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 11 000 
 0830 Wpływy z usług 11 000 

750  Administracja publiczna 174 120 
75011  Urzędy wojewódzkie 43 398 

  DOCHODY BIEŻĄCE 43 398 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

 
 
 

43 398 
75023  Urzędy gmin 130 422 

  DOCHODY BIEŻĄCE 130 422 
 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 
 
 

123 587 
 
 
 
 



–      – 9 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 
 
 

6 505 
  - realizacja Projektu: „Perfekcja w każdym calu” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego zgodnie z 
Umową zawartą z Ministerstwem Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań bieżących gmin 

 
330 

75045  Kwalifikacja wojskowa 300 
  DOCHODY BIEŻĄCE 300 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

300 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

1 212 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

1 212 
  DOCHODY BIEŻĄCE 1 212 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

1 212 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

563 000 
75412  Ochotnicze straże pożarne 563 000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 563 000 
 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 
 

563 000 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

1 744 896 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4 000 
 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
 

4 000 
 
 
 
 



–      – 10

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
75615  Wpływy z podatki rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 
 

306 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 306 000 
 0310 Podatek od nieruchomości 195 000 
 0320 Podatek rolny 10 500 
 0330 Podatek leśny 100 000 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
 

500 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 
 
 

449 919 
  DOCHODY BIEŻĄCE 449 919 
 0310 Podatek od nieruchomości 67 000 
 0320 Podatek rolny 300 000 
 0330 Podatek leśny 11 000 
 0340 Podatek od środków transportu 30 000 
 0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 200 
 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 32 000 
 0690 Wpływy z różnych opłat 1 800 
  - wpływy z upomnień za nieterminowe wpłaty 

podatków 
 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

 
4 919 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
 

56 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 56 000 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000 
 0480 Wpływy z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
 

39 000 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 

928 977 
  DOCHODY BIEŻĄCE 928 977 
 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 926 977 
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000 

758  Różne rozliczenia 7 195 201 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

3 849 413 
  DOCHODY BIEŻĄCE 3 849 413 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 849 413 

 



–      – 11

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 127 491 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3 127 491 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 127 491 

75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 4 000 
 0920 Pozostałe odsetki 4 000 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 214 297 
  DOCHODY BIEŻĄCE 214 297 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 214 297 

801  Oświata i wychowanie 25 000 
80104  Przedszkola 25 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 25 000 
 083 Wpływy z usług 25 000 

852  Pomoc społeczna 2 197 500 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

1 980 100 
  DOCHODY BIEŻĄCE 1 980 100 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

1 977 100 
 2360 Dochody jednostki samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
 

3 000 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 
 
 

10 800 
  DOCHODY BIEŻĄCE 10 800 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

3 600 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

7 200 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

76 500 
  DOCHODY BIEŻĄCE 76 500 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

76 500 
 



–      – 12

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
85216  Zasiłki stałe 70 200 

  DOCHODY BIEŻĄCE 70 200 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

70 200 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 700 

  DOCHODY BIEŻĄCE 56 700 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

56 700 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

3 200 
  DOCHODY BIEŻĄCE 3 200 
 0830 Wpływy z usług 3 200 

853  Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 46 205 
  Pozostała działalność 46 205 

85395  DOCHODY BIEŻĄCE 46 205 
 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 
 
 

39 274 
 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 
 
 

6 931 
  - realizacja Projektu: „Aktywni 40+” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego zgodnie z Umową 
zawartą z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Rzeszowie 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 155 863 
85495  Pozostała działalność 155 863 

  DOCHOD BIEŻĄCE 155 863 
 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 
 
 

132 484 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



–      – 13

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 
 
 

23 379 
  - realizacja Projektu: „Na dobry początek – 

wdrożenie programów rozwojowych Szkół 
Podstawowych Gminy Krzywcza” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego zgodnie z Umową 
zawartą z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Rzeszowie 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 300 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 150 000 
 0830 Wpływy z usług 150 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 
1 300 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1 300 
 0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 

Ogółem dochody budżetu: 13 074 379 
 
 

§ 10 
Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6 210 

01030  Izby rolnicze 6 210 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
6 210 

  1) dotacja na zadania bieżące 6 210 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz Izby rolniczej w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 

6 210 
020  Leśnictwo 87 314 

02001  Gospodarka leśna 87 314 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
87 314 

  1) wydatki jednostek budżetowych 87 314 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 695 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 945 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 850 



–      – 14

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 
  b) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

24 619 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

1 200 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe  4 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 698 
 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

12 721 
600  Transport i łączność 931 938 

60016  Drogi publiczne gminne 831 938 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
345 600 

  1) wydatki jednostek budżetowych 345 600 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 600 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  60 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

281 000 
 4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 000 
 4270 Zakup usług remontowych 180 000 
 4300 zakup usług pozostałych 85 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego: 
486 338 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 338 
 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 
486 338 

  na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego  

 
 
 

486 338 
 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  486 338 
   Przebudowa odcinków dróg gminnych 

w miejscowości Wola Krzywiecka – w ramach 
regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-
2013 

 

 
 
 
 



–      – 15

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

100 000 
 

  1) wydatki jednostek budżetowych  100 000 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

100 000 
 4270 Zakup usług remontowych 100 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  231 687 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  231 687 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

231 687 
 

  1) wydatki jednostek budżetowych  231 687 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 490 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 200 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 660 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 030 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

134 197 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
 

2 400 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
 4260 Zakup energii 30 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 80 000 
 4430 Różne opłaty i składki 2 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 797 

710  Działalność usługowa 55 864 
71035  Cmentarze 55 864 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

55 864 

  1) wydatki jednostek budżetowych  55 864 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 565 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 865 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 800 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

17 299 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
 

1 200 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
 4260 Zakup energii 1 800 
 4300 Zakup usług pozostałych  11 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 799 

 



–      – 16

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
750  Administracja publiczna 1 586 748 

75011  Urzędy wojewódzkie 97 032 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
97 032 

  1) wydatki jednostek budżetowych   97 032 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 484 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 834 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 250 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

15 548 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 9 500 
 4410 Podróże służbowe krajowe  350 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 398 
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

800 
75022  Rady gmin 50 700 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 

50 700 

  1) wydatki jednostek budżetowych  700 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

700 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000 

75023  Urzędy gmin 1 385 272 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
1 385 272 

  1) wydatki jednostek budżetowych  1 245 180 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 980 321 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 720 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 65 701 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 20 300 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

264 859 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

28 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  71 000 
 4260 Zakup energii 16 000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 65 700 

 



–      – 17

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 900 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
 

8 100 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

8 500 
 4410 Podróże służbowe krajowe  8 000 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne  500 
 4430 Różne opłaty i składki 10 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 159 
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 

6 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 000 
  3) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego  

 
 
 

130 092 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 012 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 422 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 989 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  368 
 4127 Składki na Fundusz Pracy  1 127 
 4129 Składki na Fundusz Pracy  59 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe  20 281 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe  1 067 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia   9 838 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   518 
 4307 Zakup usług pozostałych  39 340 
 4309 Zakup usług pozostałych  2 071 
   realizacja Projektu: „Perfekcja w każdym calu”  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego zgodnie  
z Umową zawartą z Ministerstwem Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

 

75045  Kwalifikacja wojskowa  300 
  WYDATKI BIEŻĄCE  300 
  1) wydatki jednostek budżetowych 300 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

300 
 4300 Zakup usług pozostałych 300 

 
 
 
 



–      – 18

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
75075  Promocja jednostki samorządu terytorialnego  5 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 

5 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

5 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 500 

75095  Pozostała działalność  48 444 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
48 444 

  1) wydatki jednostek budżetowych  31 844 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

31 844 
 4430 Różne opłaty i składki 31 844 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 600 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 600 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

 
1 212 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

 
1 212 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 

1 212 

  1) wydatki jednostek budżetowych  1 212 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 012 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 21 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

200 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 
114 900 

75405  Komendy powiatowe Policji 3 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
3 000 

  1) dotacje na zadania bieżące 3 000 
 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3 000 
  - środki z przeznaczeniem na kontynuację prac 

remontowych w budynku Komendy Miejskiej 
Policji w Przemyślu 

 

 
 
 
 



–      – 19

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
75412  Ochotnicze straże pożarne 109 900 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 

109 900 

  1) wydatki jednostek budżetowych 93 900 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 701 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 156 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 520 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 825 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

54 199 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
 

1 500 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 000 
 4260 Zakup energii 5 000 
 4270 Zakup usług remontowych 7 000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 400 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 799 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000 

75421  Zarządzanie kryzysowe  2 000 
  WYDATKI BIEŻĄĆE  

z tego:  
2 000 

 
  1) wydatki jednostek budżetowych  2 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

2 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

19 630 
75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 

należności budżetowych 
 

19 630 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
19 630 

  1) wydatki jednostek budżetowych  19 630 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 630 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 30 

 
 
 
 
 
 



–      – 20

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
757  Obsługa długu publicznego 305 126 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

 
305 126 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

305 126 
 

  1) obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

305 126 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 
 

305 126 
758  Różne rozliczenia 77 000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 77 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
77 000 

 
  1) wydatki jednostek budżetowych  77 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

77 000 
 4810 Rezerwy 77 000 
   ogólna 50 000 zł,  
   celowe 27 000 zł,  

801  Oświata i wychowanie 5 571 194 
80101  Szkoły podstawowe 3 537 815 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

3 537 815 
 

  1) wydatki jednostek budżetowych  3 359 815 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 970 417 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 917 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 182 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 67 500 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

389 398 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000 
 4260 Zakup energii 64 600 
 4270 Zakup usług remontowych 30 000  
 4280 Zakup usług zdrowotnych  2 600 
 4300 Zakup usług pozostałych 57 500 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 200 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
 

4 700 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 
 4430 Różne opłaty i składki  500 

 



–      – 21

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 298 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  178 000 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 000 

80104  Przedszkola  230 425 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  
230 425 

  1) wydatki jednostek budżetowych  211 168 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 137 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 437 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 800 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 700 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

33 031 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 200 
 4220 Zakup środków żywności  7 000 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500 
 4260 Zakup energii 5 000 
 4270 Zakup usług remontowych 5 000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 800 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

700 
 4410 Podróże służbowe krajowe  100 
 4430 Różne opłaty i składki  50 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 481 
  2) dotacje na zadania bieżące 10 000 
 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

 
 

10 000 
   zwrot dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl za 

dzieci będące mieszkańcami Gminy Krzywcza, 
uczęszczające do przedszkola na terenie Gminy 
Przemyśl  

 
 
 
 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 257 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 257 

80110  Gimnazja  1 459 853 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
1 404 853 

  1) wydatki jednostek budżetowych  1 334 514 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 114 131 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 431 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 68 300 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 400 



–      – 22

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

220 383 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 500 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000 
 4260 Zakup energii 100 000 
 4270 Zakup usług remontowych  5 000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 800 
 4300 Zakup usług pozostałych  16 500 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 200 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

940 
 4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 443 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 339 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 339 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 

z tego: 
55 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   55 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 000 
  - opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na wykonanie 
ogrzewania CO w Publicznym Gimnazjum 
w Krzywczy 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  277 657 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
277 657 

  1) wydatki jednostek budżetowych  277 657 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59 350 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 450 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 800 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

218 307 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
 

1 300 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 
 4300 Zakup usług pozostałych  196 209  
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 798 

 
 
 
 



–      – 23

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  29 137 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

29 137 

  1) wydatki jednostek budżetowych  29 137 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

29 137 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 24 137 
 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

80195  Pozostała działalność  36 307 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
36 307 

  1) wydatki jednostek budżetowych  36 307 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

36 307 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 307 
   odpisy na emerytów i rencistów w myśl art. 53  

ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
nauczyciela 

 

851  Ochrona zdrowia 39 000 
85153  Zwalczanie narkomanii  5 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 

5 000 
 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

5 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  34 000 
  WYDAKI BIEŻĄCE  

z tego: 
34 000 

 
  1) wydatki jednostek budżetowych 30 938 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 290 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 140 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

20 648 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 210 
 4300 Zakup usług pozostałych  17 838 
 4430 Różne opłaty i składki  600 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 062 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 062 

 
 
 



–      – 24

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
852  Pomoc społeczna 2 455 350 

85202  Domy pomocy społecznej  60 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
60 000 

 
  1) wydatki jednostek budżetowych  60 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

60 000 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

60 000 
   opłaty za pobyt mieszkańców Gminy Krzywcza  

w Domach Pomocy Społecznej 
 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

1 977 100 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
1 977 100 

 
  1) wydatki jednostek budżetowych  59 313 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 113 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 413 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

11 200 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500 
 4300 Zakup usług pozostałych  5 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe  500 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 

1 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 917 787 
 3110 Świadczenia społecznego 1 917 787 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 
 
 

10 800 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
10 800 

 
  1) wydatki jednostek budżetowych 10 800 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

10 800 
 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10 800 



–      – 25

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 

100 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
100 000 

 
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 
 3110 Świadczenia społeczne  100 000 
   wypłata zasiłków okresowych   

85215  Dodatki mieszkaniowe  4 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
4 000 

 
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 
 3110 Świadczenia społeczne  4 000 

85216  Zasiłki stałe 80 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego:  
80 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 
 3110 Świadczenia społecznego 80 000 
   wypłata zasiłków stałych  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  189 600 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
189 600 

  1) wydatki jednostek budżetowych  189 600 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168 000 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy    3 500 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 500 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

21 600 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500 
 4260 Zakup energii 2 800 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  600 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

1 200 
 4410 Podróże służbowe krajowe 800 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

2 000 
 
 
 
 



–      – 26

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

23 850 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
23 850 

  1) wydatki jednostek budżetowych  23 850 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 600 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

1 250 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200 

85295  Pozostała działalność 10 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
10 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 
 3110 Świadczenia społeczne  10 000 
   środki na dożywianie dzieci  

853  Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej  46 205 
85395  Pozostała działalność  46 205 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
w tego: 

46 205 
 

  1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego  

 
 
 

46 205 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 
 4127 Składki na Fundusz Pracy 237 
 4129 Składki na Fundusz Pracy 42 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 450 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 330 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 646 
 4307 Zakup usług pozostałych 13 785 
 4309 Zakup usług pozostałych 2 433 
  - realizacja Projektu: „Aktywni 40+” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego zgodnie z Umową 
zawartą z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Rzeszowie 

 

 



–      – 27

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 161 043 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 180 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
5 180 

  1) świadczenia na rzecz oso fizycznych 5 180 
 3240 Stypendia dla uczniów 5 180 
  - stypendia socjalne i motywacyjne dla uczniów  

85495  Pozostała działalność 155 863 
  WYDATKI BIEŻĄCE  

z tego: 
155 863 

  1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 

155 863 
 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 13 176 
 4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 325 
 4127 Składki na Fundusz Pracy 2 125 
 4129 Składki na Fundusz Pracy 375 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 86 740 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 307 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 180 
 4307 Zakup usług pozostałych 29 423 
 4309 Zakup usług pozostałych 5 192 
  - realizacja Projektu: „Na dobry początek – 

wdrożenie programów rozwojowych Szkół 
Podstawowych Gminy Krzywcza” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego zgodnie z Umową 
zawartą z Wojewódzkim Urzędem Pracy  
w Rzeszowie 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 557 302 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 202 893 

  WYDATKI BIEŻĄCE 202 893 
  z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

202 893 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 595 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 895 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 900 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

138 298 
 



–      – 28

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

1 100 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000 
 4260 Zakup energii 70 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 32 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 198 

90002  Gospodarka odpadami 6 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

6 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

6 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 000 
   aktualizacja planu Gospodarki Odpadami  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  53 109 
  WYDATKI BIEŻĄCE 53 109 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

53 109 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 010 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 400 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 710 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

19 099 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

600 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 499 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 000 
  z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

4 000 
  a) wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
 

4 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
   wydatki na utrzymanie zieleni zgodnie z art. 78 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody 

 

 
 
 



–      – 29

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 190 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

190 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

190 000 
 4260 Zakup energii 95 000 
 4270 Zakup usług remontowych 55 000 
   konserwacja oświetlenia ulicznego  
 4300 Zakup usług pozostałych 40 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000 
  z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

100 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
   budowa oświetlenia ulicznego  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 
1 300 

  WYDAKI BIEŻĄCE 1 300 
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 300 
  a) wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
 

1 300 
 4300 Zakup usług pozostałych 800 
 4430 Różne opłaty i składki 500 
  - organizacja konkursów ekologicznych,  
  - badania monitorowane zakwaszenia 

i zasobności gleby na terenie Gminy. 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 751 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

100 000 

  1) dotacje na zadania bieżące 100 000 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucje kultury 
 

100 000 
  - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury  

w Babicach 
 

92116  Biblioteki 80 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego 
80 000 

  1) dotacje na zadania bieżące 80 000 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucje kultury 
 

80 000 
   dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 

zadania bieżące 
 

 
 



–      – 30

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 888 751 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego: 

43 656 

  1) wydatki jednostek budżetowych 23 656 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

23 656 
 4430 Różne opłaty i składki 23 656 
  - składka członkowska z tytułu przynależności do 

Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl 
 

  2) dotacje na zadania bieżące 20 000 
 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 

20 000 
  WYDATKI MAJATKOWE 

z tego: 
845 095 

 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 845 095 
 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
 
 

845 095 
  - realizacja zadania pn. „Rewitalizacja zespołu 

dworsko-parkowego w Babicach” w ramach 
projektu kluczowego pt. „Zagospodarowanie 
obiektów i terenów wchodzących w skład 
Zespołu Parków Kulturowych Twierdzy 
Przemyśl” 

 

926  Kultura fizyczna i sport 40 000 
92601  Obiekty sportowe 10 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

10 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 63 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550 
  b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

7 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

 
 
 
 



–      – 31

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 30 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

30 000 

  2) dotacje na zadania bieżące 30 000 
 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

30 000 
  - warunki i tryb finansowego wspierania rozwoju 

sportu w Gminie Krzywcza określa Uchwała  
Nr 14/IV/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia  
27 stycznia 2011 roku 

 

Wydatki budżetowe ogółem: 13 356 474 
 
 

§ 11 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu 
jak załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 
 
 

§ 12 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 
2011 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


